
Cuadro comparativo de siniestros viales mortales y fallecidos a 24h en vías interurbanas hasta el 4 de Mayo de 2023.
Datos provisionales.

Resumen de fallecidos a 24h

2022 2023 Dif. 2023/2022
Var. % 

2023/2022

364 349 -15 -4%

Por meses. Periodo: del 1 de enero de 2022 al 4 de Mayo de 2023.

Acumulados Fallecidos Acumulados

Mes 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023

87 68 87 68 101 75 101 75

74 66 161 134 78 71 179 146

63 71 224 205 71 80 250 226

91 93 315 298 100 107 350 333

86 14 401 312 89 16 439 349

87 488 95 534

122 610 131 665

93 703 98 763

87 790 100 863

87 877 94 957

82 959 94 1.051

91 1.050 102 1.153

Por días del mes de Mayo. Periodo: del 1 al 4 de Mayo de 2022 y 2023, respectivamente.

Día 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023

 1 D L 7 4 322 302 7 5 357 338

 2 L M 5 3 327 305 5 3 362 341

 3 M X 0 4 327 309 0 5 362 346

 4 X J 2 3 329 312 2 3 364 349

 5 J V 2 331 2 366

 6 V S 0 331 0 366

 7 S D 5 336 6 372

 8 D L 3 339 3 375

 9 L M 4 343 4 379

10 M X 4 347 4 383

11 X J 2 349 2 385

12 J V 2 351 2 387

13 V S 1 352 1 388

14 S D 3 355 3 391

15 D L 2 357 2 393

16 L M 1 358 1 394

17 M X 5 363 5 399

18 X J 5 368 6 405

19 J V 1 369 1 406

20 V S 3 372 3 409

21 S D 3 375 3 412

22 D L 3 378 3 415

23 L M 2 380 2 417

24 M X 1 381 1 418

25 X J 0 381 0 418

26 J V 4 385 4 422

27 V S 4 389 4 426

28 S D 4 393 4 430

29 D L 5 398 6 436

30 L M 2 400 2 438

31 M X 1 401 1 439

14 14 329 312 14 16 364 349

0 -17 -5% 2 -15 -4%

86 401 89 439

Las diferencias se han calculado en % cuando el número de efectivos es mayor de 100 y en valores absolutos cuando el número es inferior a 100.
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Fallecidos

Del 1 de enero hasta el 4 de Mayo

Acumulados

Enero 

Febrero 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Siniestros mortales

Diciembre 

Total a día 31

Diferencias

 Mayo

Agosto 

AcumuladosSiniestros mortales

Septiembre

Octubre 

Noviembre 

Junio 

Julio 

Todo a día 4 
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